
Uchwała nr 703/338/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 maja 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji konkursu pn. : „Mazowiecki Konkurs 
Fotografii Kulinarnej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie I edycji konkursu fotograficznego „Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej”, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 220/315/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie organizacji konkursu pn.: „Mazowiecki Konkurs Fotografii 
Kulinarnej”, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Nabór zdjęć będzie trwał od dnia ogłoszenia konkursu do dnia 31 lipca 2018 r.”; 
2) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wystawa nagrodzonych fotografii oraz wręczenie nagród odbędzie się w II połowie  
2018 roku, podczas Gali Konkursu o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego,  
po uprzednim zawiadomieniu laureatów o dokładnym terminie uroczystości.”.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji konkursu pn. : „Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


